
107

ALPHA SP60

rahumäe 6
13.01.2010

Zpracovatel
Telefon

Fax
e-mail

MODUS Třebíč MODUS ALPHA - 150S. MODUS ALPHA, sodíková výbojka 150W / LVK 
(Polárně)

Svítidlo: MODUS Třebíč MODUS ALPHA - 150S. MODUS ALPHA, sodíková výbojka 150W
Zdroje:: 1 x NAV-T 150 SUPER 4Y E40 150W

300

400

500

600

cd/klm 81%
C0 - C180 C90 - C270

0° 15° 30°

45°

60°

75°

90°

105°105°

90°

75°

60°

45°

30° 15° 0°

    

DIALux 4.7 by DIAL GmbH Strana 1

ALPHA150S

ALPHA70

ALPHA 

W   

ALPHA70S 1x70 E27 HPS

ALPHA100S 1x100 E27 HPS

ALPHA100Q 1x100 E27 HQI

ALPHA150S 1x150 E40  HPS

ALPHA80M 1x80 E27 MBF

ALPHA125M 1x125 E27 MBF

Více informací na www.modus.cz. Změny vyhrazeny. Uvedené údaje mohou být během platnosti tohoto katalogu bez upozornění změněny.Více informací na www.modus.cz. Změny vyhrazeny. Uvedené údaje mohou být během platnosti tohoto katalogu bez upozornění změněny.

Uliční svítidla s širokou vyzařovací charakteristikou 
Těleso: 
- šedě komaxitovaný hliníkový odlitek, 

polykarbonátový čirý kryt 
Optický systém: 
- hliníkový reflektor 
- PMMA vypouklý kryt 
El. výstroj: 
kompenzované, s tlumivkou EEI = B 
Světelný zdroj: 
S - vysokotlaká sodíková výbojka (HPS) 
Q - halogenidová výbojka (HQI) 
M - vysokotlaká rtuťová výbojka (MBF) 
Aplikace: 
Univerzální svítidlo s velmi širokou vyzařovací  

charakteristikou pro osvětlení cyklostezek, 
chodníků, komunikací, pěších zón, parků,  
výrobních a skladových areálů. 

Optimální výška umístění svítidel je 3-8 m. 
Příslušenství: 
ALPHA SP60 - sadová příruba 60 mm 
Další informace: 
Svítidlo má integrovanou přírubu pro 

instalaci na výložník o max. průměru 
60 mm, pro instalaci na sadový stožár 
je nutné použít přírubu SP60. 


